4 FI84E2 A 6 H BE

Envs =5 CE= 5 E At

oM HEOFRARNE o T 5 X B i 4-4-6 054-252-5535
O BTEOES B[] T 25 X B F2 a8 5-4-5 054-272-4616
ZOM TP T ] T8 KR 2-4-12 054-254-0855
TOM HEF B[] T 28 XA @ PE T 355 054-272-0767
ZDfth Pz AT ZE X AR 1-3-6 TEHELIFA 054-255-7495
ZTOM BER = — TR FR T ZE X HET6 090-5624-0844
oM TXR—FHEAF— FR T X AE0T2-4-9 1F 054-255-7595
ZDfh  PIZZERIA22 B T XA 15 8T2-6-5 KADOMAEY VIF 054-260-4522
ZFOf N—h—R~=—svh ERE TS X BT 11 054-255-6371
Toft HiE LEbE ERb TS X BT 11-5 a3k Vv 1-17 054-253-6565

A— )L T RLA

ZdOfth  chuan R ZE X LR 14-7 B3t VIFCIX 054-255-6099
ZDM la Fillette Enli 55 X G REIRT16-3 SOZOSYAT742B 054-251-6018
Z DAt BITE Er [ T 2E X I RRAT 2-4-11 77—AM MFA B2 054-204-8766

DMt BERSLRY Fr T X IEFIRT3-17 S FIE/L2F

ZOM BT — AT E BT S T2 X AE R 51

oMt Ty —~—EREARITIE  ERE TR X EIT4-3

ZOM R Rl T 28 XA BT 3-6 BF

Zoft, VON GOSSO ] T ZE XK LR ET2-3-10 SERIs L R VIE
ZO 2Peace TS X S RET2-9-2 Uy VL VIF

ZOM BT — AT ER BB E T XA BT 10-2

ZTOfth A KBS ] T 55 XA A T 24

oM —EL SDDOR ] T 55 X 3 WT2-20

O N — B —ER [ T BRI T2 X B s mT3-21

054-272-2692
054-273-2000
054-205-5725
054-252-0940
054-255-1870
054-221-8562
054-254-7890
054-271-2555
054-253-7337
054-204-6676

xaliil
xaliil

i

77—~ — NER BT AR

Bl T 25 X T 2-89-1
il T2 X R AR O #1361

054-252-7948
054-206-0811

FDOM,  ¥.5Acafé bijinyu i 2 X% F15-15 054-252-1126
oM AR Bl TH 2 X A RH2-6-45 054-278-5298
ZOM BITEA Bl T 25 X P 55-13-33 054-278-7535
ZOM a— TR ZJL—)b BRI T 25 XAR S IT9-14 RLEEE VT 054-251-2525
FOM, BL— T ZCoCoER BIITSENE FrifHiZEXAZEBRT10-1 Y ERT1F 054-653-5233
ZOM ASESIH i iR XERE1-2-1 JEEE V2R 070-9157-3373
ZOM T —~—NFRERE =T B TR X ERE-1-16 054-275-2781
ZTOM FREEIENTEN-IE B[] T 28 DX 44 )111-10-20 054-263-2650
oM B EWEL)IE Bl T 25 KO A44 ) 113-26-15 054-263-9697

ZFOM BT AT A )E B[] T 28 DX AL H 0 3-28-75 054-265-0211
ZTOM BER S AT TEHT o] T 28 X R A4 0T 3-8 054-297-5622
oMt SkSkErE A B T 5% X P AL T 2248 054-265-1077
ZOM FVH HEXR Bl T 25 X OE T 4-83 054-245-3553
ZOM BT UAVT Y FRITHE BT XL R3-7-30 054-262-7890
ZOM TV — MR R ARETE  FR W T 2E XS AT 25-13 054-200-6533
ZTOM HEOF FRI TS X K e 2-6-25 054-246-9556

Tt BEEERSIR I AT BRI (X P BT 2-14 1F 054-283-5777
ZOM BT — AV T U FRMIRPERTE  FR b T BA T X G EERT13-3 054-282-9777

ZTOM % e o] T 9T (X B 94121024 054-285-6767
oM fE)E B o] T BT X FH2-6-2 054-285-5492

Z O,

IR

] T 2R X FH2-6-6 =AH(7 H 107

054-204-2205



Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt
Z oAt

BIEIEE L <hd—2
fEmE

F RN I —ERli NS
F5H

BBEEE A FE

SN AVAN

BT AV T RS
HAL 7K

BEAR

petit a petit

O

#  THT BR9AT X\ W 3-5-4

B o] T AT X/ N B 2-1-10
B ] T ST X/ MR 734~ 1

B ] T AT (X R 3211
e ] T 9T (X R 8771
e ] T BRI X J\IEMT8-22 L M VAY LT~/ W ARE2
o] T BRI (X i 1-28-18
5 o] T BT (XK 4546101
0 T AT X AR o 2 33

% o] T 9T (X 4 325

e o] T ST (X[ 5 P 4-4-8

054-654-8302
054-286-6541
054-267-6111
054-282-7203
054-283-6838
054-288-7696
054-238-8177
7L
054-237-5939
054-208-3331
054-395-7700


http://www4.tokai.or.jp/fukuya/

