

業種名	屋号	営業場所	令和8年2月6日現在	電話番号	メールアドレス
その他	梅の家本店	静岡市葵区駒形通4-4-6		054-252-5535	
その他	駒形の鶏店	静岡市葵区駒形通5-4-5		054-272-4616	
その他	かごや餅菓子店	静岡市葵区弥勒2-4-12		054-254-0855	
その他	静壱家	静岡市葵区本通西町35-5		054-272-0767	
その他	やまたこ	静岡市葵区本通1-3-6 荒井ビル1FA		054-255-7495	
その他	焼肉ニュータミヤ	静岡市葵区中町6		090-5624-0844	
その他	テキーラダイナー	静岡市葵区人宿町2-4-9 1F		054-255-7595	
その他	PIZZERIA22	静岡市葵区人宿町2-6-5 KADOMAEビル1F		054-260-4522	
その他	ベーカーズマーケット	静岡市葵区七間町1-1		054-255-6371	
その他	麵屋 やまもと	静岡市葵区七間町11-5 イマコビル1-17		054-253-6565	
その他	chuan	静岡市葵区七間町14-7 馬場ビル1FC区画		054-255-6099	
その他	la Fillette	静岡市葵区七間町16-3 SOZOSYAテラス2B		054-251-6018	
その他	別荘	静岡市葵区両替町2-4-11 フーストビル4FA号室		054-204-8766	
その他	焼肉うしなり	静岡市葵区昭和町3-17 秀和ビル2F		054-272-2692	
その他	セブン-イレブン静岡昭和町店	静岡市葵区昭和町5-1		054-273-2000	
その他	ファミリーマート静岡紺屋町店	静岡市葵区紺屋町4-3		054-205-5725	
その他	平野屋	静岡市葵区紺屋町3-6 BF		054-252-0940	
その他	VON GOSSO	静岡市葵区呉服町2-3-10 平和苑美濃屋ビル1F		054-255-1870	
その他	2Peace	静岡市葵区呉服町2-9-2 リツツビル1F		054-221-8562	
その他	セブン-イレブン静岡神明町店	静岡市葵区神明町10-2		054-254-7890	
その他	望月米穀店	静岡市葵区神明町24		054-271-2555	
その他	一膳処 うめのや	静岡市葵区新富町2-20		054-253-7337	
その他	淡路島バーガー静岡田町店	静岡市葵区新富町3-21		054-204-6676	
その他	竹醉	静岡市葵区田町2-89-1		054-252-7948	
その他	ファミリーマート静岡新足久保店	静岡市葵区足久保口組136-1		054-206-0811	
その他	おふろcafé bijinyu	静岡市葵区篠上15-15		054-252-1126	
その他	鈴木園	静岡市葵区建穂2-6-45		054-278-5298	
その他	おかげさん	静岡市葵区羽鳥5-13-33		054-278-7535	
その他	シューhaus エクレール	静岡市葵区伝馬町9-14 桜館ビル1F		054-251-2525	
その他	カレーハウスCoCo壱番屋静岡伝馬町店	静岡市葵区伝馬町10-1 ヴィラ伝馬町1F		054-653-5233	
その他	魚多樓さざ波	静岡市葵区鷹匠1-2-1 鷹匠ビル2F		070-9157-3373	
その他	ファミリーマート静岡鷹匠三丁目店	静岡市葵区鷹匠3-1-16		054-275-2781	
その他	指定生活介護いっぽ	静岡市葵区瀬名川1-10-20		054-263-2650	
その他	京昌園瀬名川店	静岡市葵区瀬名川3-26-15		054-263-9697	
その他	セブン-イレブン静岡瀬名店	静岡市葵区瀬名中央3-28-75		054-265-0211	
その他	焼肉ふみた徳市	静岡市葵区南瀬名町3-8		054-297-5622	
その他	来来亭南瀬名	静岡市葵区南瀬名町22-48		054-265-1077	
その他	デリカ うさぎや	静岡市葵区大岩町4-83		054-245-3553	
その他	セブン-イレブン 安東3丁目店	静岡市葵区安東3-7-30		054-262-7890	
その他	ファミリーマート静岡大岩本町店	静岡市葵区大岩本町25-13		054-200-6533	
その他	梅の家	静岡市葵区大岩2-6-25		054-246-9556	
その他	焼津港みなみ	静岡市駿河区南町2-14 1F		054-283-5777	
その他	セブン-イレブン静岡大坪町店	静岡市駿河区大坪町13-3		054-282-9777	
その他	鈴茂	静岡市駿河区馬渓2-10-24		054-285-6767	
その他	魚虎支店	静岡市駿河区中田2-6-2		054-285-5492	
その他	麵ミナミ	静岡市駿河区中田2-6-6 エスカイア中田107		054-204-2205	

その他	創作珈琲工房 くれあーる	静岡市駿河区八幡3-5-4	054-654-8302
その他	福家	静岡市駿河区小黒2-1-10	054-286-6541
その他	モスバーガー静岡小鹿店	静岡市駿河区小鹿734-1	054-267-6111
その他	まるみ	静岡市駿河区中原321-1	054-282-7203
その他	鉄板焼きどんまい	静岡市駿河区中原877-1	054-283-6838
その他	モンパパ	静岡市駿河区南八幡町8-22 セントラルスクエアーグルメ館2	054-288-7696
その他	セブンイレブン静岡敷地店	静岡市駿河区敷地1-28-18	054-238-8177
その他	麵処 清水	静岡市駿河区大谷4610-1	なし
その他	富久屋	静岡市駿河区根古屋33	054-237-5939
その他	petit a petit	静岡市駿河区谷田32-5	054-208-3331
その他	麵や厨	静岡市駿河区国吉田4-4-8	054-395-7700